etiamfi pro illorum fufficicnti dero

gati9ne de illis , corumque totis te

noribus fpecialis, fpecifica, exprefa,

& individua , ac de verbo ad vérbum,

non autem per generales clauſulas

idem importantes mentio, feù quævis

alia exprefsio habenda , aut aliquâ

alia exquifita forma fervanda , iilo.

rumque quibus illa concefîà funt, no

mina , cogngmina, dignitates , gra

dus , & ordines exprimenda eſſent,

illorum omnium tenores, ac modos,

& formas , nominaque , & cognomi

na , dignitates , ordines , & gradus

hujuſmodi, praeſentibus , ac fi 畿 VČr

bo ad verbum exprimerentur , & infe

rerentur pro fufficientèr exprcfsis , &

infertis habentes , illis aliàs in fuo ro

bore permanfuris , hac vice dumtaxàt,

harum ferie foccialiter , & exprefsè

derogamus , ac Qmnibus , quæ di&ti

prædeceffores in fingulis eorüm litte

ris prædictis voluerint non obſtare,

cateriſque contrarijs quibuſcumque.

8 - Nulli ergò omnino hominum

liceat hanc paginam noftræ abfolutio

nis , approbationis , innovationis , cx

tenfionis, ampliationis, concefsionis,

indulti, mandati, decreti, S deroga

tionis infringere, vel ei aufu temera

rio contraire. Si quis autèm hoc atten

tarc præſumpſerit, indignationem om

Zz 2 ni
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nipotentis Dei , ac Beatorum Petri,

& Pauli Apoftolorum ejus , fe noverit

incurfurum.

9 Datum Romæ apud Sanétum

Petrum, anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingentefimo vigefimo

quinto , oótavoTKalendas Februarij,

Pontificatus noftri anno tcrtio. Loco >3

plumbi.

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA XIX.

Bulla confervatoria præcedentis.

fan. I Lemens Epifcopus, fervus fer

25.an." vorum Dei. Venerabili fra

1526. tri Epiſcopo Siguntino , & dilečtis fi

Incar. ljs Abbati Mofitis Salutis Conchenfis,

1525. ac Priori per Priorem ſoliti gubernari
Beatae Maria del Monte , Toletana:

Dioecefis Monafteriorum, falutem , &

Apoftolicam benediétionem. Hodie à

Nobis emanarunt litteræ tenoris fe

quentis.

2 Clemens Epifcopus , fervus fer

vorum Dei. Ad perpetuam rei memo

riam. Romanus Pontifex, ea quæ per

praedeceffores fuos &c. ut proximèfupr.

3 Datum Romæ apud Sanétum Pe

trum anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingentefimo vigefimo

quinto , oótavo Kalendas. Februarij,

Pontificatus noftri anno tertio.

4 Quocircà diſcretioni veſtrae per

Apoſtolica fcripta mandamus, quate

nùs auétoritate noftra vos , vel duo,

aut unus veftrum, per vos , vel alium,

feù alios, litteras prædictas, & in eis

contenta quæcumque, ubi , & quan